
Statkrafts historie må omskrives! 

Statskraftverkene ble etablert ved omorganisering av Norges Vassdrags- og
Elektrisitetsvesen (NVE). Under NVE var virksomheten tidligere 
organisert som Direktoratet for statskraftverkene. Den nye enheten ble 
etablert som en statlig forretningsbedrift fra 1.1.86 (jfr. St.prp.nr.57 for 
1984-85 "Om endringer i NVE's organisasjon"). Innstruks fastsatt av OED 
med virkning fra 15.10.1985 

Olje og Energi Departementet (OED) opprettet våren 1989 en 
arbeidsgruppe til å vurdere Statskraft's fremtidige oppgaver, organisering 
og bemanning. 
Rapporten fra juni 1990 foreslo en omorganisering av Statskraft for å 
oppnå et markedsbasert kraftomsetningsystem.
Forvaltningsbedriften "Statskraftverkene" ble derfor omorganisert 
31.12.91 og delt i et statsforetak for nett - STATNETT SF - og et 
statsforetak for produksjon - STATKRAFT SF
Energiloven ble endret i 1990 og fra da av ble strøm å betrakte som en  
vare. 
Dette ble gjort under skiftende ÅP / Høyre regjeringr.

Statkraft ble omdannet til aksjeselskap i 2004 og ble i den forbindelse 
flyttet fra Olje- og energidepartementet til Nærings- og 
handelsdepartementet. Under Bondevik II.
Hvor ble det av Statkrft SF?

Statkraft AS Forretningsområder.:.  Norden, Europa, Internasjonal, 
Marked, Teknologi og prosjektgjennomføring.

Statkraft ASs strategi: Verdiskaping på vei mot framtidens nullutslipps 
samfunn. (Klimapolitikk uten grunnlag!)

Statkraft ASs fire strategiske pilarer

1. Levere ren fleksibilitet – med vannkraft som fundament.                        
2. Vokse innen sol, vind og batterilagring.
3. Tilby grønne markedsløsninger til kunder.
4. Utvikle nye energiløsninger
«Vi utvikler og drifter anlegg for produksjon av fornybar kraft i Europa, 
Sør-Amerika og Asia.»



I 1992 godkjente Stortinget EØS-avtalen. I 1994, trådte avtalen i kraft, og 
Norge ble en del av EUs indre marked.
For å gjøre en lang historie kort, idag har vi 17 kraftlinjer til utlandet. Og 
vi er fanget av EUs indremarked (EØS) som tilkoblet til EUs indre 
kraftmaked. (Kilde faktisk.no) Da er det EUs regler for markedet som 
gjelder. Strømprisen bestemmes i et auksjonssystem som bringer prisen til 
høyest mulig nivå til enhver tid og som konsekvens av EUs kraft 
etterspørsel og dermed høye kraftpriser...

Dette er i Statkrafts forrretningsinteresse om et høyt inntektsnivå. Det er 
ikke i Statkrafts interesse å få lavest mulige strømpriser til norske 
forbrukere, tvert imot. 

Dette har politikerne bestemt gjennom de besluttningene de har tatt som 
startet med endringen av energiloven i 1990 da strøm ble definert som en 
vare! Inklusiv omgjøringen av Statkraft SF til Statkraft AS.

Alr dette er det mulig å omgjøre. Det er også nødvendig for å få normale 
stabile strømpriser i Norge. 
Den næringsvirksomhet som man forsøker å få til i Statkraft bør 
privatiseres, hvilket betyr privat finansiering basert på troen på at 
virksomhetene kan gi avkastning. Da kan det tenkes at investeringene / 
finansieringen skal satse på utvikling av annen type næringsvirksomhet. 

Hoved poenget er at næringsutvikling skal baseres på privat kapital. Staten
skal legge forholdene til rette best mulig. Som f.eks. å sørge for at  vi i 
Norge har verdens billigste energi! Strøm og drivstoff!. 
Energi er en ressurs i Norge ikke en vare!

PS. Fokusering på fornybar kraft alene er feil. Det skaper ikke et grønt 
skifte! CO2 i atmosfæren skaper ikke energi, dvs. varmer ikke opp. Tvert 
imot. Atmosfæren inklusiv CO2 isolerer, dvs. forsinker avgangen av energi
mottatt fra solen, forsinker avkjølingen!

PPS. Equinors historie må også omskrives.     
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